

Årsmelding 2024 ØHJFF Leirduebane

Utvalget har bestått av : Svein Eriksen, Håvard Bøkkø, Kjell Åge Norum, Ingar Danielsen, Hans S Kvammen og Åse Øyo (leder)

Oppstart for sesongen 2024 var 22. mai, og avsluttet med klubbmesterskap i september. Banen holdt også åpen for forespørsel så lenge det var mulig for dette, her var det noen lørdager det var veldig bra oppmøte.

6 kvelder med dame/rekruttskyting og 15 kvelder med åpen skyting i tillegg til klubbmesterskapet som var for både herrer, damer og junior. Det har generelt vært et veldig bra oppmøte gjennom sesongen. Onsdager 18-21 og torsdager 18-21.

Det ble gjennomført kurs i leirdueskyting med instruksjon av Tore Håkonsrud med god påmelding. Vi hadde også en gruppe som ønsket leirdueskyting som en aktivitet en lørdag. Grupper av ulike slag er noe vi skal prioritere fremover, samt rekruttering av unge skyttere/jegere. I tillegg blir banen også brukt av jegerprøvekurset.

Valg av kvelder er tatt i utgangspunkt med skytekvelder andre steder i dalen. Så torsdager er vår kveld for åpen skyting, og onsdager er det mulighet for bare damer og nybegynnere. Det er veldig greit å skille på disse to kveldene da det ofte tar litt tid med nye og ferske skyttere. Og skal vi ha rekruttering så er dette en nødvendighet, men det krever godt mannskap. Vi satser også neste år samme dager.

VIPPS betaling som vi innførte for en stund siden fungerer fint, men det skal tas noen grep her for enda bedre kontroll. Skyteskjemaene som vi bruker fungerer også fint selv om det her skal skjerpes enda bedre i 2025.

Prisene har i 2024 vært kr 125,- for medlemmer senior, kr 70 for medlemmer junior, kr 70 for bare duer uten skudd. Prisene justeres litt i 2025.

Faste utgifter til leie av område kr 16000,- som blir årlig med indeks regulering betaling til Hallingskarvet Skytterlag.

Skudd og duer kjøpt inn 7500 duer og 8250 skudd
Pølser, brus og premier til klubbmesterskapet, samt noe til vedlikehold.

Dugnader på banen, oppsett av vegg mot kaster, beising/maling, vasking av brakke, kastet gammelt skarp, samt plenklipping. Det har vært påmelding til leder via FB og tekstmelding, det har fungert bra. Ting som er gjort er maling av brakka, oppsetting av

vegg mellom brakke og standplasshus, vasking av brakke, gjennomføring av skytekvelder og klubbmesterskap. Det vi ikke fikk gjort står på liste og må utføres i kommende sesong, dugnader med påmelding vil stå på vår hjemmeside. Vi bruker mye FB gjennom sesongen da det er lettest å nå frem der med det som haster, men faste aktiviteter vil stå på hjemmesiden.

Møter i leirdueutvalget 2024 har vært to fysiske, ett før åpning og ett på høsten. Samt mye korrespondanse på sms og mail.

Det er utarbeidet en prosedyre ved åpningen av leirduebanen som alle ansvarlige for skytekvelder skal forholde seg til, og det er utarbeidet ett sikkerhetsdokument som gjelder for ØHJFF sin leirduebane. Begge henger på leirduebanen.

Vaktliste for leirduebanen utarbeides før sesongstart hvert år, og legges på hjemmesiden.

Alle skytekvelder med dato og tid legges ut på hjemmesiden for hver sesong.

Klubbmester damer 2024

Julia Martha Igari

Klubbmester herrer 2024

Håvard Bøkkø

Junior 2024

Ingen møtt

Åse Øyo